GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO
DIRETORIA DE ENSINO — REGIAO DE PIRAJU

EDITAL DE CONVOCAGAO PARA SESSAO DE ESCOLHA DE VAGA

A Comissdo Especial de Contratagdo por Tempo Determinado (CE — CTD) da Diretoria de Ensino Regido
PIRAJU, nos termos do Artigo 52 da Lei Complementar N2 1.093, de 16 de julho de 2009, CONVOCA, para
escolha de vagas, os candidatos remanescentes do Concurso Publico de Agente de Organizac¢do Escolar/2018,
classificados na lista desta Diretoria de Ensino, para exercer a funcdo em carater temporario, e baixa as
seguintes instrugdes aos candidatos:

I - INSTRUCOES GERAIS

1 - As vagas disponiveis destinam-se a contrata¢do por tempo determinado, pelo periodo maximo de 12 (doze)
meses.

2 - A chamada para escolha de vaga obedecerd, rigorosamente, a ordem de Classificagdo Final, por Diretoria de
Ensino, publicada em DOE de 14/12/2018.

3 - O candidato convocado devera comparecer munido de DOCUMENTO DE IDENTIDADE - RG e do CADASTRO
DE PESSOAS FISICAS — CPF, ou se fazer representar por procurador, legalmente constituido.

4 - A Comissdo Especial de Contratacdo por Tempo Determinado (CE — CTD) convoca, para sessdo de escolha,
numero maior de candidatos do que vagas existentes, a fim de assegurar o preenchimento de todas as vagas
no decorrer da sessdo, nas hipoteses de ndo comparecimento/desisténcia de candidatos.

5 - Assinada a ficha de escolha de vaga pelo candidato, ndo sera permitida, em hipdtese alguma, desisténcia ou
troca da vaga escolhida, sob qualquer pretexto.

6 - Ndo havera nova oportunidade de escolha de vaga ao candidato retardatdrio ou ao que ndo atender a
chamada no dia, hora e local determinado.

6.1 - Excepcionalmente, havendo vagas remanescentes no final de cada sessdo de escolha de vaga, serdo
chamados os candidatos retardatdrios do hordrio, na data da convocacao, obedecida a ordem de classificacao.

7 - O nimero de vagas a serem oferecidas aos candidatos da Lista Especial sera correspondente ao calculo de
5% das vagas existentes na Diretoria Regional de Ensino;

7.1 - Iniciada a sessdo de escolha de vagas, os candidatos com deficiéncia aprovados, se houver, serao
convocados a ocupar a 52 (quinta), 302 (trigésima), 502 (quinquagésima), 702 (septuagésima) vagas e assim
sucessivamente, a cada intervalo de 20 (vinte) vagas, observando-se a mesma regra, até que sejam
preenchidas todas as vagas disponiveis;

7.2 - Quando a Regido indicar a existéncia de 5 (cinco) a 10 (dez) vagas, a 52 (quinta) devera ser oferecida ao
candidato classificado na Lista Especial;

7.3 - O candidato com deficiéncia concorrera na Lista Geral e na Lista Especial.



8 - Esgotadas as vagas reservadas, os candidatos excedentes, se houver, deverao aguardar préxima convocagao
para escolha de vaga.

9 - O candidato que atender a convocag¢do, mesmo sendo contratado, ndo perderd o direito a classificagdo
obtida no concurso publico.

10 - Observado o disposto no Artigo 42 da Lei Complementar N2 1.093, de 16-07-2009, para ser contratado, o
candidato devera preencher as seguintes condic¢des:

a) estar em gozo de boa saude fisica e mental;

b) ndo ser portador de deficiéncia incompativel com o exercicio da atividade a ser desempenhada;

¢) ndo exercer cargo, emprego ou fungao publicos na Administracdo direta e indireta da Unido, dos Estados, do
Distrito Federal e dos Municipios, exceto nos casos previstos no inciso XVI do artigo 37 da Constituicdo Federal
e inciso XVIIl do artigo 115 da Constitui¢ao Estadual;

d) possuir escolaridade compativel com a atividade a ser desempenhada: Nivel Médio Completo;

e) ter boa conduta.

11 - O candidato que escolher vaga devera providenciar o exame médico em clinica especializada — Médico do
Trabalho, que comprove estar apto a exercer as funcdes de Agente de Organizacdo Escolar.

I - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

LOCAL: Diretoria de Ensino - Regido de Piraju

ENDERECO: Praca Professor Paulo Henrique, 155 — Vila Sdo José — Piraju.
DATA: 21/10/2019

HORARIO: 14:00 horas

VAGAS DISPONIVEIS: 10

CONVOCADOS - LISTA GERAL

Classificagdo Nome RG
3 GUILHERME GABRIEL MARTINS DE FREITAS 50412226
4 EDUARDO JOSE SILVESTRE JUNIOR 48826052
5 FABRICIO JOSE LEITE VIEIRA 49790026
6 MATHEUS HENRIQUE QUEIRONE 54821069
7 THIAGO OLIVEIRA 43433647
8 PIERO PIETRO PARUCCI 43433673
9 LINDA MARIA VIEIRA GOMES DE ALMEIDA 59275718
10 ELTON GIOVANNI CANDIDO MORAIS 42284608
11  GABRIEL VICTOR PEREIRA 43739276
12 VANESSA RODRIGUES 46155010
13 FABRICIO SILVA NASCIMENTO 42507430
14 LUIS GUSTAVO ROMANO GALDINO 56899993

15 JULIANA CRISTINA GERONIMO 45717735



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

ALINE JULIANA MOREIRA TONON

BRUNA DE BARROS ALVES FERREIRA
JAQUELINE DA CUNHA

DANILO MOTTA DA SILVA

CARLOS ALBERTO NUNES

NATHALIA SOEIRO

GIOVANNI RAMOS FAUSTINO

GUSTAVO ANTONIACI ARAUJO SANTOS
IVAN BRUNO RIBEIRO PALMA

SEBASTIAO APARECIDO EVARISTO JUNIOR
TIAGO RIBEIRO GARCIA

LARISSA MARAGNO DOMINGUES

MILENA APARECIDA SARTORI SOUSA

LUIZ FELIPE DA SILVA SOUZA

DONARIA GEOVANA BRISOLA

NATALIA THAIS DE ASSIS

RAPHAEL DE MORAIS LIMA

JULIANA CAIRONI BENTO DA SILVA
RAFAEL ANTUNES DE ALMEIDA

ANA ELISA PORTO MORENO

RAPHAEL ANGELO DE SOUZA TONON
JESSICA LUANA GARCIA RIBEIRO

MATEUS MATOS GOES

ANA PAULA APARECIDA ALVES FOLTER PELLICER
AMANDA LUANA DE ASSIS PIRES DE MORAES
JAISA APARECIDA MALAGODI BARROSO
MATHEUS POZZA BELKMAN RIBEIRO
PAOLA RAINHO FOLTER

EVERTON RODRIGUES VITOR

KARINA DE GOES MOTTA

LEANDRO APARECIDO DE LIMA DE ARRUDA
MARIA BEATRIZ CARDOSO DE ANDRADE
NATANIA FAUSTINO DA COSTA
VALDIRENE DA SILVA

43759687
49920171
48918547
52577713
18762544
43002510
52244760
52504769
49641044
35037282
40470229
27808055
47051538
32809355
56241511
49754708
39417097
41105579
40395588
45269221
52244057
40448899
48552209
35139183
46860584
40969000
57514780
59085120
49779932
49755475
45642990
47053522
44759157
5874036



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

JOSEMARA DAS GRAGAS DOS SANTOS
THAINA DE PAULA POZZA

RAYANE MENDONCA MARTINS

ADRIANA APARECIDA BARBOSA
ELIZANDRA CARLA DO CARMO GALHARDO
RODRIGO AMBROSIO

MARCIO RICARDO TEIXEIRA BUENO
CRISTIANE APARECIDA LIMA BRIZOLA VALENTE
LARISSA PEREIRA LIUTE

VICTOR GABRIEL NEGRAO CARRASCO
DOUGLAS BORANELLI

MARIA JULIA FERREIRA

APARECIDO JOAO BRANDINO NETTO
CASSIO EDUARDO LUIZ DA SILVA

SANDRA LEME DE FREITAS CANIETO
BEATRIZ DE LIMA BRIZOLA

SAMUEL SANTOS ROSA DA SILVA

KATIA APARECIDA NOGUEIRA

JOSE HENRIQUE O. CANDIOTTA

DANIEL ALVARENGA TOMAZ

BEATRIZ DA COSTA BATISTA BERNARDES
MURILO NEVES DE LIMA

VALERIA CRISTHIANE CORREA DE OLIVEIRA
DANIELLE CAMARGO GOMES

PAULO RICARDO RODRIGUES AMORIM
NATHALIA CHRISTINA SIQUEIRA FRIGO ROMANO
POLIANA DA SILVA AGUIAR SILVESTRE
AMANDA CARLA SIQUEIRA

CARLOS JOAQUIM DIAS JUNIOR

JOABE MARTINS

ROBERTO CARLOS DA SILVA

ALEX MENEGHEL FERREIRA DE ALMEIDA
APARECIDA DA COSTA RIBEIRO

MATHEUS CAMARGO DE OLIVEIRA

48429518
57557754
49783453
29740724
43433793
19620338
37069966
41133686
53442543
37882077
56903220
49780236
49398422
58420664
34503491
50412558
48814320
42839952
54821048
45411103
36831229
40771404
30579784
52277637
47378170
44910251
56822285
49663957
33757891
56903693
11629551
49705167
40202559
49722911



84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

JESSICA BRESCANSIM PELICON
SERGIO PRADO FERNANDES JUNIOR
GRAZIELE APARECIDA PALMA CARNEIRO
VITOR DANIEL MATOS FONSECA
VITOR EMILIO DE OLIVEIRA

MURILO FERNANDO GODOY TEIXEIRA
JESSICA MARIA CESARIO

ALMIR ROGERIO SILVA

MAIRA FERNANDA GARBELOTI
ARLETE TONON BORANELLI

PAMELA AMANDA LUIZ DE MOURA
RENATA SOEIRO

JOAO FRANCISCO GATTI MINOZI
ELIZANGELA DA COSTA

PAULA DE PAULA GODOY

SIMONE SALETTE CASSANHO SILVESTRE
VILMA APARECIDA SIQUEIRA DUARTE
IARA GOMES ROCHA BITENCOURT
GABRIELA BERGAMO DE CAMPOS
MARCELO ANTONIO MEDALLA
GERSON LUIZ DA SILVA GOMES
BRUNO CELERI VAZ

JEAN PAULO LOPES DA SILVA

JOAO PEDRO DA COSTA LEITE
YASMIM SOARES OGASAWARA
NATALIA WOLF DE OLIVEIRA

JESSICA DOGNANI DE SOUZA TONON
ERIKA SARTORI ROCHA QUEIRONE
JULIANA CELIA COCCHI

ANNE CAROLINE SOUTO

MARISSA HIDEKO YAMANAKA RODRIGUES
DIEGO AUGUSTO DOS SANTOS
AMANDA ROZZETO ANTUNES

MARIA BERNARDETE LUIZ DA SILVA

49898684
44229551
40202355
58858790
40350760
4177717190
40976631
32935095
40834414
28530357
40785737
49710482
53624481
42341034
38911938
24550872
43440885
48829669
49779476
30270863
40382819
46570669
48548479
838
37106539
49712389
40202513
42841496
42340914
46323130
48442471
48145638
56552355
27781185



118  MARIANNE DE CASSIA ZANATA CARNEIRO
119  ELIAS LEME GONSALVES

120  MARIA VITORIA LEITE ROCHA

121  MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO MOTTA
122 ANAPAULA LUZ

123 WILLIAM RICARDO DA SILVA PINTO

124  ANA CLAUDIA CUSTODIO

125  GISILENE ROSA DA CRUZ

126 TANIA DE ALMEIDA WOLF

127  BRUNA CRISTINA RAMOS RODRIGUES
128  NILBE DA CUNHA CARDOSO DE LIMA

129  VITORIA FATIMA DOS SANTOS

Il - VAGAS DISPONIVEIS

Cdodigo CIE — Nome da Escola — Numero de Vagas

MUNICIPIO: Fartura
034368 — EE JOSE TROMBI-MONSENHOR. - 01

MUNICIPIO: Taguai
034241 - EE JOAO GOBBO SOBRINHO. - 03

MUNICIPIO: Tejupa
034241 — EE ISABEL CRISTINA FAVARO PALMA-PROFA. - 02
034236 — EE ORIZENA DE SOUZA ELENA-PROF. - 03

MUNICIPIO: Timburi
034241 — EE BENTO DE QUEIROZ PADRE. - 01

40893314
40780748
53151281
20818843
26446865
42238969
44910209
48205958
56457682
56200381
44910345
53150892



