

**GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO  
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRAJU**

**EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGA**

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado (CE – CTD) da Diretoria de Ensino Região PIRAJU, nos termos do Artigo 5º da Lei Complementar Nº 1.093, de 16 de julho de 2009, **CONVOCA**, para escolha de vagas, os candidatos remanescentes do Concurso Público de Agente de Organização Escolar/2018, classificados na lista desta Diretoria de Ensino, para exercer a função em **caráter temporário**, e baixa as seguintes instruções aos candidatos:

**I – INSTRUÇÕES GERAIS**

1 - As vagas disponíveis destinam-se à contratação por tempo determinado, pelo período máximo de 12 (doze) meses.

2 - A chamada para escolha de vaga obedecerá, rigorosamente, a ordem de Classificação Final, por Diretoria de Ensino, publicada em DOE de 14/12/2018.

3 - O candidato convocado deverá comparecer munido de DOCUMENTO DE IDENTIDADE - RG e do CADASTRO DE PESSOAS FÍSICAS – CPF, ou se fazer representar por procurador, legalmente constituído.

4 - A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado (CE – CTD) convoca, para sessão de escolha, número maior de candidatos do que vagas existentes, a fim de assegurar o preenchimento de todas as vagas no decorrer da sessão, nas hipóteses de não comparecimento/desistência de candidatos.

5 - Assinada a ficha de escolha de vaga pelo candidato, não será permitida, em hipótese alguma, desistência ou troca da vaga escolhida, sob qualquer pretexto.

6 - Não haverá nova oportunidade de escolha de vaga ao candidato retardatário ou ao que não atender à chamada no dia, hora e local determinado.

6.1 - Excepcionalmente, havendo vagas remanescentes no final de cada sessão de escolha de vaga, serão chamados os candidatos retardatários do horário, na data da convocação, obedecida a ordem de classificação.

7 - O número de vagas a serem oferecidas aos candidatos da Lista Especial será correspondente ao cálculo de 5% das vagas existentes na Diretoria Regional de Ensino;

7.1 - Iniciada a sessão de escolha de vagas, os candidatos com deficiência aprovados, se houver, serão convocados a ocupar a 5ª (quinta), 30ª (trigésima), 50ª (quinquagésima), 70ª (septuagésima) vagas e assim sucessivamente, a cada intervalo de 20 (vinte) vagas, observando-se a mesma regra, até que sejam preenchidas todas as vagas disponíveis;

7.2 - Quando a Região indicar a existência de 5 (cinco) a 10 (dez) vagas, a 5ª (quinta) deverá ser oferecida ao candidato classificado na Lista Especial;

7.3 - O candidato com deficiência concorrerá na Lista Geral e na Lista Especial.

8 - Esgotadas as vagas reservadas, os candidatos excedentes, se houver, deverão aguardar próxima convocação para escolha de vaga.

9 - O candidato que atender à convocação, mesmo sendo contratado, não perderá o direito à classificação obtida no concurso público.

10 - Observado o disposto no Artigo 4º da Lei Complementar Nº 1.093, de 16-07-2009, para ser contratado, o candidato deverá preencher as seguintes condições:

- a) estar em gozo de boa saúde física e mental;
- b) não ser portador de deficiência incompatível com o exercício da atividade a ser desempenhada;
- c) não exercer cargo, emprego ou função públicos na Administração direta e indireta da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios, exceto nos casos previstos no inciso XVI do artigo 37 da Constituição Federal e inciso XVIII do artigo 115 da Constituição Estadual;
- d) possuir escolaridade compatível com a atividade a ser desempenhada: Nível Médio Completo;
- e) ter boa conduta.

11 - O candidato que escolher vaga deverá providenciar o exame médico em clínica especializada – Médico do Trabalho, que comprove estar apto a exercer as funções de Agente de Organização Escolar.

## II - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

LOCAL: Diretoria de Ensino - Região de Piraju

ENDEREÇO: Praça Professor Paulo Henrique, 155 – Vila São José – Piraju.

DATA: 21/10/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

VAGAS DISPONÍVEIS: 10

### CONVOCADOS - LISTA GERAL

<b>Classificação</b>	<b>Nome</b>	<b>RG</b>
3	GUILHERME GABRIEL MARTINS DE FREITAS	50412226
4	EDUARDO JOSÉ SILVESTRE JUNIOR	48826052
5	FABRÍCIO JOSÉ LEITE VIEIRA	49790026
6	MATHEUS HENRIQUE QUEIRONE	54821069
7	THIAGO OLIVEIRA	43433647
8	PIERO PIETRO PARUCCI	43433673
9	LINDA MARIA VIEIRA GOMES DE ALMEIDA	59275718
10	ELTON GIOVANNI CANDIDO MORAIS	42284608
11	GABRIEL VICTOR PEREIRA	43739276
12	VANESSA RODRIGUES	46155010
13	FABRÍCIO SILVA NASCIMENTO	42507430
14	LUIS GUSTAVO ROMANO GALDINO	56899993
15	JULIANA CRISTINA GERONIMO	45717735

16	ALINE JULIANA MOREIRA TONON	43759687
17	BRUNA DE BARROS ALVES FERREIRA	49920171
18	JAQUELINE DA CUNHA	48918547
19	DANILO MOTTA DA SILVA	52577713
20	CARLOS ALBERTO NUNES	18762544
21	NATHALIA SOEIRO	43002510
22	GIOVANNI RAMOS FAUSTINO	52244760
23	GUSTAVO ANTONIACI ARAUJO SANTOS	52504769
24	IVAN BRUNO RIBEIRO PALMA	49641044
25	SEBASTIÃO APARECIDO EVARISTO JUNIOR	35037282
26	TIAGO RIBEIRO GARCIA	40470229
27	LARISSA MARAGNO DOMINGUES	27808055
28	MILENA APARECIDA SARTORI SOUSA	47051538
29	LUIZ FELIPE DA SILVA SOUZA	32809355
30	DONARIA GEOVANA BRISOLA	56241511
31	NATALIA THAIS DE ASSIS	49754708
32	RAPHAEL DE MORAIS LIMA	39417097
33	JULIANA CAIRONI BENTO DA SILVA	41105579
34	RAFAEL ANTUNES DE ALMEIDA	40395588
35	ANA ELISA PORTO MORENO	45269221
36	RAPHAEL ANGELO DE SOUZA TONON	52244057
37	JESSICA LUANA GARCIA RIBEIRO	40448899
38	MATEUS MATOS GÓES	48552209
39	ANA PAULA APARECIDA ALVES FOLTER PELLICER	35139183
40	AMANDA LUANA DE ASSIS PIRES DE MORAES	46860584
41	JAISA APARECIDA MALAGODI BARROSO	40969000
42	MATHEUS POZZA BELKMAN RIBEIRO	57514780
43	PAOLA RAINHO FOLTER	59085120
44	EVERTON RODRIGUES VITOR	49779932
45	KARINA DE GOES MOTTA	49755475
46	LEANDRO APARECIDO DE LIMA DE ARRUDA	45642990
47	MARIA BEATRIZ CARDOSO DE ANDRADE	47053522
48	NATANIA FAUSTINO DA COSTA	44759157
49	VALDIRENE DA SILVA	5874036

50	JOSEMARA DAS GRAÇAS DOS SANTOS	48429518
51	THAINÁ DE PAULA POZZA	57557754
52	RAYANE MENDONÇA MARTINS	49783453
53	ADRIANA APARECIDA BARBOSA	29740724
54	ELIZANDRA CARLA DO CARMO GALHARDO	43433793
55	RODRIGO AMBROSIO	19620338
56	MÁRCIO RICARDO TEIXEIRA BUENO	37069966
57	CRISTIANE APARECIDA LIMA BRIZOLA VALENTE	41133686
58	LARISSA PEREIRA LIUTE	53442543
59	VICTOR GABRIEL NEGRÃO CARRASCO	37882077
60	DOUGLAS BORANELLI	56903220
61	MARIA JULIA FERREIRA	49780236
62	APARECIDO JOÃO BRANDINO NETTO	49398422
63	CASSIO EDUARDO LUIZ DA SILVA	58420664
64	SANDRA LEME DE FREITAS CANIETO	34503491
65	BEATRIZ DE LIMA BRIZOLA	50412558
66	SAMUEL SANTOS ROSA DA SILVA	48814320
67	KATIA APARECIDA NOGUEIRA	42839952
68	JOSÉ HENRIQUE O. CANDIOTTA	54821048
69	DANIEL ALVARENGA TOMAZ	45411103
70	BEATRIZ DA COSTA BATISTA BERNARDES	36831229
71	MURILO NEVES DE LIMA	40771404
72	VALERIA CRISTHIANE CORREA DE OLIVEIRA	30579784
73	DANIELLE CAMARGO GOMES	52277637
74	PAULO RICARDO RODRIGUES AMORIM	47378170
75	NATHALIA CHRISTINA SIQUEIRA FRIGO ROMANO	44910251
76	POLIANA DA SILVA AGUIAR SILVESTRE	56822285
77	AMANDA CARLA SIQUEIRA	49663957
78	CARLOS JOAQUIM DIAS JUNIOR	33757891
79	JOABE MARTINS	56903693
80	ROBERTO CARLOS DA SILVA	11629551
81	ALEX MENEGHEL FERREIRA DE ALMEIDA	49705167
82	APARECIDA DA COSTA RIBEIRO	40202559
83	MATHEUS CAMARGO DE OLIVEIRA	49722911

84	JÉSSICA BRESCANSIM PELIÇON	49898684
85	SERGIO PRADO FERNANDES JUNIOR	44229551
86	GRAZIELE APARECIDA PALMA CARNEIRO	40202355
87	VITOR DANIEL MATOS FONSECA	58858790
88	VITOR EMÍLIO DE OLIVEIRA	40350760
89	MURILO FERNANDO GODOY TEIXEIRA	4177717190
90	JÉSSICA MARIA CESÁRIO	40976631
91	ALMIR ROGERIO SILVA	32935095
92	MAIRA FERNANDA GARBELOTI	40834414
93	ARLETE TONON BORANELLI	28530357
94	PAMELA AMANDA LUIZ DE MOURA	40785737
95	RENATA SOEIRO	49710482
96	JOAO FRANCISCO GATTI MINOZI	53624481
97	ELIZÂNGELA DA COSTA	42341034
98	PAULA DE PAULA GODOY	38911938
99	SIMONE SALETTE CASSANHO SILVESTRE	24550872
100	VILMA APARECIDA SIQUEIRA DUARTE	43440885
101	IARA GOMES ROCHA BITENCOURT	48829669
102	GABRIELA BERGAMO DE CAMPOS	49779476
103	MARCELO ANTONIO MEDALLA	30270863
104	GERSON LUIZ DA SILVA GOMES	40382819
105	BRUNO CELERI VAZ	46570669
106	JEAN PAULO LOPES DA SILVA	48548479
107	JOÃO PEDRO DA COSTA LEITE	838
108	YASMIM SOARES OGASAWARA	37106539
109	NATALIA WOLF DE OLIVEIRA	49712389
110	JESSICA DOGNANI DE SOUZA TONON	40202513
111	ERIKA SARTORI ROCHA QUEIRONE	42841496
112	JULIANA CELIA COCCHI	42340914
113	ANNE CAROLINE SOUTO	46323130
114	MARISSA HIDEKO YAMANAKA RODRIGUES	48442471
115	DIEGO AUGUSTO DOS SANTOS	48145638
116	AMANDA ROZZETO ANTUNES	56552355
117	MARIA BERNARDETE LUIZ DA SILVA	27781185

118	MARIANNE DE CÁSSIA ZANATA CARNEIRO	40893314
119	ELIAS LEME GONSALVES	40780748
120	MARIA VITORIA LEITE ROCHA	53151281
121	MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO MOTTA	20818843
122	ANA PAULA LUZ	26446865
123	WILLIAM RICARDO DA SILVA PINTO	42238969
124	ANA CLÁUDIA CUSTÓDIO	44910209
125	GISILENE ROSA DA CRUZ	48205958
126	TÂNIA DE ALMEIDA WOLF	56457682
127	BRUNA CRISTINA RAMOS RODRIGUES	56200381
128	NILBE DA CUNHA CARDOSO DE LIMA	44910345
129	VITÓRIA FÁTIMA DOS SANTOS	53150892

### III – VAGAS DISPONÍVEIS

**Código CIE – Nome da Escola – Número de Vagas**

MUNICÍPIO: Fartura  
034368 – EE JOSE TROMBI-MONSENHOR. - 01

MUNICÍPIO: Taguaí  
034241 – EE JOAO GOBBO SOBRINHO. - 03

MUNICÍPIO: Tejupá  
034241 – EE ISABEL CRISTINA FAVARO PALMA-PROFA. - 02  
034236 – EE ORIZENA DE SOUZA ELENA-PROF. - 03

MUNICÍPIO: Timburi  
034241 – EE BENTO DE QUEIROZ PADRE. - 01